

# I & J Holding ApS

Østerbrogade 24, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 04 71 02

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

---

Jens Christian Møller  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	I & J Holding ApS Østerbrogade 24 7620 Lemvig  Telefon: 97 81 11 89 Telefax: 97 81 18 48  CVR-nr.: 26 04 71 02 Stiftet: 1. maj 2001 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Christian Møller, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Jens Møller Products ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i den associerede virksomhed Jens Møller Products ApS, Herning, hvis aktivitet er fremstilling og salg af kaviar- og lakserognemat.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 764 t.kr. mod 702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	584.694	112.666
Administrationsomkostninger	<u>-511.095</u>	<u>-227.570</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b><u>73.599</u></b>	<b><u>-114.904</u></b>
Andre finansielle indtægter	761.517	1.036.536
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-13.162</u>	<u>-8.135</u>
Finansiering netto	<u>748.355</u>	<u>1.028.401</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>821.954</b>	<b>913.497</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-57.740</u>	<u>-211.900</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>764.214</u></b>	<b><u>701.597</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	584.694	-15.630
Udbytte for regnskabsåret	101.200	92.000
Overføres til overført resultat	<u>78.320</u>	<u>625.227</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>764.214</u></b>	<b><u>701.597</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	979.344	394.650
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>979.344</u>	<u>394.650</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>979.344</u></b>	<b><u>394.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	14.215.745	12.679.683
	Tilgodehavende selskabsskat	122.260	0
	Andre tilgodehavender	83.280	5.864
	Tilgodehavender i alt	<u>14.421.285</u>	<u>12.685.547</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	10.033.134	9.711.488
	Værdipapirer i alt	<u>10.033.134</u>	<u>9.711.488</u>
	Likvide beholdninger	343.686	2.347.844
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.798.105</u></b>	<b><u>24.744.879</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.777.449</u></b>	<b><u>25.139.529</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	940.194	355.500
6	Overført resultat	24.398.696	24.320.376
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	92.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.565.090</u></b>	<b><u>24.892.876</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitut	0	8.627
	Mellemregning med anpartshaver	3.259	10.431
	Selskabsskat	0	195.412
	Anden gæld	209.100	32.183
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.359</u>	<u>246.653</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>212.359</u></b>	<b><u>246.653</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.777.449</u></b>	<b><u>25.139.529</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	13.162	8.135
	<b>13.162</b>	<b>8.135</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	57.740	195.412
Andre skatter	0	16.488
	<b>57.740</b>	<b>211.900</b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	39.150	94.500
Afgang i årets løb	0	-55.350
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>39.150</b>	<b>39.150</b>
Opskrivning 1. januar	355.500	371.130
Årets resultat før afskrivninger	584.694	112.666
Årets tilbageførsler på afgang	0	-128.296
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>940.194</b>	<b>355.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>979.344</b>	<b>394.650</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jens Møller Products ApS	Herning	29 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	355.500	371.130
Henlagt af årets resultat	<u>584.694</u>	<u>-15.630</u>
	<b><u>940.194</u></b>	<b><u>355.500</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	24.320.376	23.695.149
Årets overførte overskud	<u>78.320</u>	<u>625.227</u>
	<b><u>24.398.696</u></b>	<b><u>24.320.376</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet værdipapirer for i alt 10.032 t.kr. til sikkerhed for alt bankmellemværende i Jens Møller Products ApS. Bankmellemværende i Jens Møller Products ApS udgør 31. december 2015 i alt 0 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har i tilfælde af den associerede virksomheds eventuelle betalingsstandsning eller konkurs afgivet selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende, der 31. december 2015 udgør i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds prioritetsgæld. Associeret virksomheds prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 8.731 t.kr.